
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Министерство образования Калининградской области 

Государственное автономное учреждение Калининградской области дополнительного 
профессионального образования 

«Институт развития образования» 

ПРИКАЗ 

06.12.2023 г. г. Калининград № 729-ОД 

О подведении итогов 

областного конкурса творческих работ обучающихся образовательных 

организаций «Вечное слово» в 2023 году 

В соответствии с приказом Министерства образования Калининградской 

области от 08.09.2023 года № 1372/1 «О проведении областного конкурса 

творческих работ обучающихся образовательных организаций «Вечное слово»             

в 2023 году» и на основании протокола жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и лауреатов областного конкурса 

творческих работ обучающихся образовательных организаций «Вечное слово» в 

2023 году (далее - Конкурс) согласно приложению. 

2. Наградить победителей и лауреатов Конкурса дипломами 

Министерства образования Калининградской области согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по учебно-методической работе Л.А. Евдокимову. 

Ректор 

Исполнитель (подпись, расшифровка подписи): 

Руководитель структурного подразделения (подпись, расшифровка подписи): 
В дело №_____ _____  

 

Л.А. Зорькина 

 










